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KONCERNEN (MSEK)  Q4 2019 Q4 2018 Helår 2019 Helår 2018 

TOTALA INTÄKTER  5,7 7,0 8,2 37,8 

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER  -6,5 -13,0 5,9 -16,2 

BALANSOMSLUTNING  80,9 65,5 80,9 65,5 

SOLIDITET (%)  68,4% 93,1% 68,4% 93,1% 

RESULTAT PER AKTIE (SEK)  -1,25 -4,13 2,08 -4,57 

       

MODERFÖRETAGET (MSEK)  Q4 2019 Q4 2018 Helår 2019 Helår 2018 

TOTALA INTÄKTER  0,1 0,1 0,6 1,5 

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER  -2,5 -20,3 -16,1 -22,2 

BALANSOMSLUTNING  44,1 28,3 44,1 28,3 

SOLIDITET (%)  56,3% 89,0% 56,3% 89,0% 

RESULTAT PER AKTIE (SEK)  -0,59 -6,73 -3,88 -6,92 

NEVI har som verksamhet att investera i tillväxtbolag, i såväl 
noterade som onoterade, samt utveckla och lansera egna affärsidéer. 
Investeringar och egna in-house sker inom ett brett spektrum. Vid 
investeringar har Bolaget som strategi att investera genom nybildade 
dotterbolag och betala med såväl kontanter som nyemitterade aktier 
i respektive dotterbolag. Målet är att de bolag NEVI investerar i inom 
en snar framtid ska organiseras och förberedas för notering. NEVI 
har som mål att vara delaktiga i målbolagets affärs- och 
strategiutveckling. 

  

  



 

     

NEVI har som investerare och aktiva 
ägare rest rörelsekapital på upp mot en 
halv miljard sek till sina innehav och 
NEVI självt 

Sedan 2014 genomfört omkring 50 
investeringar direkt i NEVI och via 
innehav 

NEVI sysselsätter över 250 
personer via sina innehav 

  
50investeringar  500msek 

  

250personer 

NOTERADE BOLAG BRANSCHSEGMENT 

Fig. 1 NEVIs noterade bolag i sin investeringsportfölj 
            per 2019-12-31 uppgår till 73,3 % 

Fig. 2 Majoriteten av NEVIs innehav är verksamma 
            inom IT/mjukvara samt lead-generation 

73,3%

 

  KORT OM NEW EQUITY VENTURE INTERNATIONAL AB 



 

VD HAR ORDET 

Vi börjar med att konstatera att vi för året 2019 visar en vinst på ca 8,6 MSEK (-13,8 MSEK - 2018), minskat 
antal innehav till 15 st, men de som är kvar är betydligt starkare och med betydligt bättre framtidspotential. Vi 
har under kvartalet konsoliderat in W & IT Solutions Group i NEVI-koncernen och på sikt förväntar jag mig att 
W & IT Solutions bidrar positivt till NEVI-koncernen med såväl kassaflöde som resultat. Vidare har vi starka 
innehav såsom HUBSO, MOBA, CGit, iApotek och Ayima som jag förväntar mig kommer bidra positiv till 
värdetillväxt i portföljen under kommande år.   

Bolagets intäkter under kvartal fyra var ca 5,7 MSEK vilket ska jämföras med 1,20 MSEK under Q3 2019 och 
7,0 MSEK Q4 2018. Koncernens egna kapital var 55,4 MSEK i jämförelse med 40,5  Q3 2019 och 59  MSEK Q4 
2018. Resultatet för koncernen var -5,2 MSEK (-12,4 MSEK 2018). Vårt mål är att kontinuerligt förbättra dessa 
mått, samt skapa än högre tillväxt av vårt substansvärde under kommande år. Tyvärr har utvecklingen av vårt 
underliggande substansvärde inte avspeglas i marknadsvärdet på NEVI, med det är något vi kommer arbeta med 
under kommande år.  

Under de kommande 3-5 åren har vi som strategi att öka antalet innehav till mellan 40-50 stycken samtidigt 
som våra tillgångar ska öka i värde till mellan 750 - 1000 MSEK. Detta kommer vi nå genom att hålla oss till vår 
befintliga plan, att genomföra såväl direktinvesteringar i NEVI som att stötta våra innehav i deras ambition att 
växa inom tillväxtmarknader via förvärv och organisk tillväxt. Vidare kommer vi under kommande år i än större 
utsträckning inrikta vår verksamhet mot USA och Storbritannien vilket leder till utlokalisering av vissa delar av 
organisationen. Målet med utlokalisering är att genom högre närvaro finna fler investeringar likt MOBA och 
Ayima. Under senare år har vi funnit att dessa marknader erbjuder investeringsmöjligheter till mer fördelaktiga 
villkor. Utöver det fortsätter vi utvärderingen och uppföljning av våra befintliga innehav, vi kommer fortsatt 
kräva positiva EBITDA-resultat, positiva kassaflöden eller en väldigt tydlig strategi för att uppnå dessa två krav 
inom rimlig tid.  

2020 har inletts i högt tempo och vi är likt tidigare positiva inför vår egen utveckling samtidigt som vi vet att 
det är nervöst på den stora makroekonomiska marknaden. Denna nervositet har dock inte nått vår marknad 
än, men vi håller ständigt örat mot rälsen för att vara flexibla i vår verksamhet. Att vi under senaste fem åren i 
snitt haft substansvärde-tillväxt på upp mot 200 % är såklart kul och det har givit oss en robust plattform, men 
nu fokuserar vi på framtiden och lägger historiken bakom oss.   
 
På återhörande 
 
Stockholm 2020-02-20 
Thomas Jansson  

Verkställande direktör 
 

VISION 
 

New Equity Venture Int. ABs vision är att vara en ledande investerare i tillväxtbolag. 
 
AFFÄRSIDÉ 
 

NEVI har som affärsidé att investera i tillväxtbolag, såväl noterade som onoterade, samt utveckla och 
lansera egna affärsidéer. 
 

STATEGI & AFFÄRSMODELL 
 

Vid investeringar har Bolaget som strategi att investera genom nybildade dotterbolag och betala med 
såväl kontanter som nyemitterade aktier i respektive dotterbolag. Målet är att de Bolag NEVI investerar 
i ska noteras i framtiden. NEVI kan vara delaktiga i målbolagets affärs- och strategiutveckling.  
 

FINANSIELLA MÅL OCH PROGNOSER 
 

Bolaget lämnar inga prognoser. 
 

KAPITALSTRUKTUR, KREDITFACILITETER, SÄKERHETER OCH 
NYEMISSIONSMANDAT PER 2019-12-31 
 

Moderbolaget har upptaga lån om ca 20,1 MSEK och för det pantsatt aktier till ett värde om ca 32 MSEK. 
Därutöver finns ett bemyndigande från årsstämman 2019 att emittera aktier upp till vad bolagsordningen 
godkänner. NEVI har som strategi att ha en kapitalstruktur med belåning upp till 30 % av substansvärdet. 
 

KONCERNSTRUKTUR PER 2019-12-31 
 

New Equity Venture Int AB (556818-0300) är moderbolag med följande dotterbolag: New Equity 
Venture (UK) Ltd, New Equity Venture Int I AB, Sthlm Capital Advisory AB, NEVIUS AB, New Equity 
Venture US Corp., GOGO Lead Tech AB samt W & IT Solutions Group AB. Bolaget har även nybildade 
dotterbolag samt intressebolag vilka redovisas för i sin helhet i årsredovisningen.      

ANTAL MEDARBETARE PER 2019-12-31 
 

NEVI, med helägda bolag har 5 medarbetare, ej inkluderat övriga koncernbolag eller intressebolag.   
  
FÖRSLAG TILL UTDELNING, UTDELNINGSPOLICY  
SAMT ANTALET AKTIER PER 2019-12-31 
 

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2019. Styrelsen har antagit 
utdelningspolicy enligt följande: under kommande år kommer bolaget ej genomföra utdelning utan föra 
vidare balanserade vinster och förluster i balansräkningen. Bolaget har per 2019-12-31, 4 153 675 stycken 
aktier. Varav 379 257 av serie-A och 3 774 418 stycken av serie-B. 

  

  



 

ERSÄTTNING & INCITAMENTSPROGRAM TILL LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE   
 

Styrelsen har i uppgift att årligen överse bolagets ersättning till anställda. Bolaget har för avsikt att erbjuda 
samtliga medarbetare en totalkompensation som ska kunna attrahera kompetent personal till Bolaget samt 
behålla medarbetarna under en längre period. Ersättning till ledande befattningshavare kan vara fast och rörlig 
ersättning, samt pension och övriga ersättningar. Se årsredovisning för fullständig ersättningspolicy. Bolaget har 
inga aktiva optionsprogram per 2019-12-31. 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER 
 

Delårsrapporten är upprättad enligt redovisningsmetod K3. Samma redovisningsprinciper och 
beräkningsgrunder har tillämpats som i senaste årsredovisning. För fullständig information se årsredovisningen 
för 2018. 
 
AVRUNDNINGAR 

 

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna rapport i vissa fall inte exakt summera till totalen 
och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen. 
 
NÄRSTÅENDERELATIONER 

 

Bolaget har ej utfört transaktioner med närstående, om transaktioner med närstående sker, är det på 
marknadsmässiga villkor och enligt bestämmelser i noteringsavtal och ABL. 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN OKT - DEC 
• Innehavet GOGO Lead Tech noteras på Spotlight   
• Innehavet MOBA Network AB noteras på Nasdaq FN    
• Företrädesemission slutförs med överteckning   
• Amorterade lån om 3,0 MSEK  
• Investerar i Mandel Design - e-handelsbolag 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN OKT – DEC SLUT 
• Förändrar kapitalstrukturen till att inneha ca 20,1 MSEK i upptagna lån 
• Vidareutvecklar in-house projektet e-handel mot barn-segmentet 
• Innehavet GOGO förvärvar Lead-Tech-Bolag inom webb-hosting 

KOMMANDE RAPPORTER 
 

Delårsrapport ett 2020  2020-05-15 
Årsstämma planeras till  2020-06-05 
Delårsrapport två 2020 2020-08-31 
Delårsrapport tre 2020 2020-11-30 
Delårsrapport fyra för 2020  2021-02-26 
 
Årsstämma planeras att hållas i Stockholm den 5 juni 2020. Årsredovisningen kommer att finnas 
tillgänglig för nedladdning på Bolagets hemsida senast tre veckor innan årsstämman. 
 
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.  
 
Styrelsen och VD, Stockholm 2020-02-20 
Kontakt: ir@newequityventure.com 
 
Thomas Jansson, ledamot, VD  
John Ekeberg, ledamot, ordf  
Carl Segersten, ledamot  
Christian Kronegård, ledamot 

Denna information är sådan information som New Equity Venture Int AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 februari 2020. 

RISKER 
 

NEVI är ett investeringsbolag som förvärvar, utvecklar och säljer noterade och onoterade bolag. 
Verksamheten innebär risker hänförliga till både NEVI och bolagen. Dessa omfattar framförallt 
marknadsmässiga, verksamhetsrelaterade och transaktionsrelaterade risker och kan avse både generella 
risker, såsom omvärldshändelser och den makroekonomiska utvecklingen, samt företags- och 
branschspecifika risker. NEVIs framtida resultatutveckling är till stor del beroende av de underliggande 
bolagets framgång och avkastning, vilken också bland annat är beroende av hur framgångsrika 
bolagsansvariga och respektive bolags ledningsgrupp och styrelse är på att utveckla bolaget och 
genomföra värdeskapande initiativ. NEVI är även utsatta för finansiella risker, främst relaterade till lån, 
kundfordringar, leverantörsskulder och derivatinstrument. De finansiella riskerna består av 
likviditetsrisk, ränterisk, kreditrisk och valutarisk. Det är även väsentligt att NEVI har förmåga att 
attrahera och behålla personal med rätt kompetens och erfarenhet. 

 

  



 

NEVI’s INNEHAV PER 2019-12-31 
 
 

Noterade innehav Antal aktier NEVIs kapitalandel* Verksamhet 

M.O.B.A. Network     486 181     28,54% e-Sport 

Orgo Tech   3 374 453     33,74 % IT-mjukvara 

iApotek       6 288 789     31,85 % E-handel 

CGIT       302 930     19,22 % IT-mjukvara 

Ayima    993 264     14,54 % IT-SEO 

Zoomability     243 107     11,71 % Sällanköpvaror 

Sjöstrand Coffee   2 000 000    11,62 % Sällanköpvaror 

Mediacle Group   640 371     5,08 % Lead-generation 

Tourn   303 696     3,66 % IT-social media 

Game Chest Group     4 079 729     38,44 % Gaming 

GOGO Lead Tech   1 148 830     60,11 % Lead-generation 

    

Ej noterade innehav Antal aktier NEVIs kapitalandel Verksamhet 

Precisionsmetall   5 236 342     ~65 % Metalhandel 

Hubso   27 958       ~42 % E-handel 

WaVR Tech   200 000     ~7 % IT & VR 

Partner FK   11 901     ~7 % Fondkommissionär 

 
*Nevis innehav dividerat med antal aktier i innehavet. Innehavens antal aktier, källa Avanza.  
  
 

 

UTVALD FINANSIELL UTVECKLING 

 
          *Substansvärdet: noterade innehav värderas till stängningskurs på avstämningsdag.  

            Ej noterade innehav värderas till senast kända transaktionskurs 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
 

SEK     2019-10-01 
2019-12-31 

2018-10-01 
2018-12-31 

2019-01-01 
2019-12-31 

2018-01-01 
2018-12-31  

         
Rörelsens intäkter     5 659 818 7 006 152 8 187 748 37 849 341 

Rörelsens kostnader      -8 521 224 -10 921 919 -21 268 200 -53 433 538 

Rörelseresultat     -2 861 406 -3 915 767 -13 080 452 -15 584 197 

         
Resultat från fin. investeringar     -3 648 491 -9 106 342 18 958 782 -628 945 
Resultat efter finansiella poster     -6 509 897 -13 022 109 5 878 330 -16 213 142 

         
Skatt på periodens resultat     0 -62 337 0 -62 338 

Minoritetsintresse     1 332 000 636 419 2 757 634 2 497 968 
         
PERIODENS RESULTAT     -5 177 897 -12 448 027 8 635 964 -13 777 512 

Resultat per aktie     -1,25 -4,13 2,08 -4,57 
 

 

 

KONCERNENS BALANSRÄKNING 
 

SEK  2019-12-31 2018-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar  5 134 664 5 203 479 

Materiella anläggningstillgångar  0 418 557 

Finansiella anläggningstillgångar  53 711 688 53 510 674 

Summa anläggningstillgångar  58 846 352 59 132 710 

Omsättningstillgångar    

Varulager m.m.  6 559 154 246 200 

Kortfristiga fordringar  8 523 988 1 431 643 

Kassa och bank  6 988 133 4 660 293 

Summa omsättningstillgångar  22 071 275 6 338 136 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  80 917 627 65 470 846 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Summa eget kapital  55 359 494 60 985 273 

Summa skulder  25 558 133 4 485 573 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  80 917 627 65 470 846 

    

 

  

     

 

 

  



 

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

SEK   2019-01-01 
2019-12-31 

2018-01-01 
2018-12-31 

Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster   5 878 330 -16 213 142 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                                                                                       -17 773 194 3 310 577 

 
 

  -11 894 864 -12 902 565 

Betald inkomstskatt   -453 072 -91 552 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 

   
-12 347 936 

 
-12 994 117 

 
FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL 

    

Förändring av varulager   -6 312 954 8 524 059 

Förändring av rörelsefordringar   -6 570 616 -397 969 

Förändring av rörelseskulder   8 544 605 -12 514 819 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -16 686 901 -17 382 846 
     
Investeringsverksamheten     

Förvärv av dotterföretag   -1 302 984 -4 654 991 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar   -249 510 0 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar   0 -505 516 

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar   -20 334 559 -12 825 754 

Försäljning av anläggningstillgångar   11 354 185 19 144 008 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -10 532 868 1 157 747 
     
Finansieringsverksamheten     

Nyemission   14 547 609 0 

Upptagna lån   15 000 000 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   29 547 609 0 
     
Periodens kassaflöde   2 327 840 -16 225 099 

Likvida medel vid periodens början   4 660 293 20 885 393 

Likvida medel vid periodens slut   6 988 133 4 660 293 

 
 
 
 

KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 
 

SEK Aktie-

kapital 

Pågående 

nyemission 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Annat EK 

inkl årets 

resultat 

Minoritets-

intresse 

Totalt 

       
Ingående balans  

2018-01-01 3 015 257 0 61 562 919 -5 432 794 3 255 057 62 400 439 

       

Lämnad utdelning 0 0 0 -67 006 0 -67 006 

Förändring 

koncernsammansättning 0 0 -26 295 878 39 958 166 0 13 662 288 

Årets resultat 0 0 0 -13 777 511 -1 232 937 -15 010 448 

Utgående balans  

2018-12-31 3 015 257 0 35 267 041 20 680 855 2 022 120 60 985 273 

 

      

Nyemission 1 138 418 0 15 918 643 -1 309 461 0 15 747 600 

Lämnad utdelning 0 0 0 -776 426 0 -776 426 

Förändring 

koncernsammansättning 0 2 044 020 78 454 718 

-102 380 

473 -7 290 331 -29 172 066 

Omräkningsdifferenser 0 0 0 -60 851 0 -60 851 

Årets resultat 0 0 0 8 635 964 0 8 635 964 

Utgående balans  

2019-12-31 4 153 675 2 044 020 129 640 402 -75 210 392 -5 268 211 55 359 494 

 
 
 
 

  



 

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING 
 

SEK  2019-12-31 2018-12-31 

Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Finansiella anläggningstillgångar  36 428 572 25 367 663 

Summa anläggningstillgångar  36 428 572 25 367 663 

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar  3 026 082 2 467 857 

Kassa och bank  4 615 431 457 861 

Summa omsättningstillgångar  7 641 513 2 925 718 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  44 070 085 28 293 381 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Summa eget kapital  24 824 686 25 188 792 

Summa skulder  19 245 399 3 104 589 

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  44 070 085 28 293 381 

    

 

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING 
 

SEK  2019-10-01 
2019-12-31 

2018-10-01 
2018-12-31 

2019-01-01 
2019-12-31 

2018-01-01 
2018-12-31  

      
Rörelsens intäkter  93 001 59 999 625 729 1 526 588 

Rörelsens kostnader   -973 300 -2 835 564 -8 512 938 -11 569 849 

Rörelseresultat  -880 299 -2 775 565 -7 887 209 -10 043 261 

      
Resultat från fin. nvesteringar  -1 581 860 -17 531 602 -8 224 497 -12 110 221 

Resultat efter fin. poster  -2 462 159 -20 307 167 -16 111 706 -22 153 482 

      
Skatt på periodens resultat  0 0 0 0 

      
PERIODENS RESULTAT  -2 462 159 -20 307 167 -16 111 706 -20 853 482 

Resultat per aktie  -0,59 -6,73 -3,88 -6,92 
 
 
 

 

  



 

MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS 
 

SEK   2019-01-01 
2019-12-31 

2018-01-01 
2018-12-31 

Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster   -16 111 706 -22 153 482 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                                                                                       9 454 374 12 268 476 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 

   
-6 657 332 

 
-9 885 006 

 
FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL 

    

Förändring av rörelsefordringar   -4 591 692 7 325 312 

Förändring av rörelseskulder   3 371 038 1 553 305 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -7 877 986 -1 006 389 
     
Investeringsverksamheten     

Förvärv av andelar i koncernföretag   -1 575 093 -4 579 991 

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar   -18 829 247 -6 477 072 

Försäljning av anläggningstillgångar   2 892 287 10 498 518 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -17 512 053 -558 545 
     
Finansieringsverksamheten     
Nyemission   14 547 609 0 

Erhållet/lämnat koncernbidrag   0 1 300 000 

Upptagna lån   15 000 000 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   29 547 609 1 300 000 
     
Periodens kassaflöde   4 157 570 -264 934 

Likvida medel vid periodens början   457 861 722 796 

Likvida medel vid periodens slut   4 615 431 457 861 

 
 
 
 

MODERFÖRETAGETS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 
 

SEK 
 

Aktiekapital Överkursfond Balanserat resultat Årets resultat Totalt 

      
Ingående balans  

2018-01-01 3 015 257 10 068 763 43 749 062 -10 723 802 46 109 280 

      

Omföring resultat föregående år 0 0 -10 723 802 10 723 802 0 

Lämnad utdelning 0 0 -67 006 0 -67 006 

Årets resultat 0 0 0 -20 853 482 -20 853 482 

Utgående balans  

2018-12-31 3 015 257 10 068 763 32 958 254 -20 853 482 25 188 792 

 

     

Omföring resultat föregående år 0 0 -20 853 482 20 853 482 0 

Nyemission 1 138 418 15 918 643 -1 309 461 0 15 747 600 

Årets resultat 0 0 0 -16 111 706 -16 111 706 

Utgående balans  

2019-12-31 4 153 675 25 987 406 10 795 311 -16 111 706 24 824 686 

 
 
 
 

  



 

 

 

 
KONTAKT 

New Equity Venture Int. AB 
Birger Jarlsgatan 18 

Box 5141 
102 43 Stockholm 
+46(0)8-410 59 140 

 

 
 
 
 

MARKNADSPLATS 

Spotlight Stock Market 
Klarabergsviadukten 63, 9tr 

101 23 Stockholm 
+46(0)8-511 68 000 

 
 
 
 

KONTOFÖRANDE INSTITUT 

Euroclear Sweden AB 
Klarabergsviadukten 63 

111 64 Stockholm 
+46(0)8-402 90 00 

 
 


